
Bára S. (Baruschka) ID 63546 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 12.7.2024, 9:12

PODMÍNKY PRODEJE
Milí návštěvníci mých stránek, vítám vás a prosím o pozorné přečtení těchto podmínek než budete objednávat zboží, aby pak
nedocházelo k nějakým dohadům.

  POŠTOVNÉ + BALNÉ
  1) viz jednotlivé položky.
  2) pokud se jedná o nějakou velkou nebo extrémně těžkou zásilku, bude poštovné dohodnuto přímo s kupujícím (mohu
využít přes kamarádku službu DPD, tam je pak poštovné cca 130,- Kč)
  3) obyčejně zasílám jen na výslovné přání kupujícího a NERUČÍM za doručení zásilky, cena 30 - 50 Kč dle váhy a objemu
  4) na dobírku NEPOSÍLÁM po špatných zkušenostech
  5) při odběru zboží za 1000,- Kč a více poštovné NEÚČTUJI
  6) u zboží, které se nevydraží za více jak 80 Kč učtuji ještě 10,- Kč balné.
  7) podací lístky skladuji MAXIMÁLNĚ 3 týdny!!!
  8) osobní odběr v Praze je možný po domluvě.

  Zboží odesílám co nejdříve po obdržení platby, a to cca 2x týdně. Pokud je objednávek hodně, i častěji. Mám dvě malé děti,
tak prosím o případnou shovívavost :-). V případě, že jsme na dovolené nebo mimo domov delší dobu, nechávám v albu
VZKAZ s informacemi, kdy se vracíme. O víkendu většinou nebývám na internetu, věnuji se rodině :-).

  Ke každému nákupu přidávám malý dáreček.

  Pokud označím zboží jako NOVÉ, znamená to, že je skutečně nové, ani jednou nenošené a neprané, ve většině případů má i
původní cedulku a je zcela v pořádku a bez vad. Ale neznamená to, že mám k němu i paragon, jedná se většinou o dárky,
které dcerky nestihnou unosit a nebo se nám velikostně či barvou nehodí. Což znamená, že zboží nelze zpětně reklamovat,
pokud dojde během vašeho užívání k jeho poškození.

 Zboží NEVYMĚŇUJI!

  REZERVACE ponechávám jeden týden (pokud se nedohodneme jinak), pokud do týdne nepříjde platba na účet, rezervaci
automaticky ruším. Pokud mě požádáte o míry nebo upřesnění oblečku, neberu to jako závaznou rezervaci a pokud mi do 24 h
od mého mailu neodpovíte, dávám přednost dalšímu zájemci, pokud je. Omlouvám se za tato striktní pravidla, ale bohužel se
mi stává, že se mi maminka neozve a já nevím, zda zboží chce či ne a nebo že mi po týdnu napíše, že ho nechce.

  Děkuji vám a přeji pěkný nákup:)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

